Venerabilis in Christo pater dilectus consilia-
rius et cancellarius noster Franciscus Episcopus 
Maioricensis pro rebus et causis contentis in pro-
visionibus aprehensionis apud mitram nostrani 
de pensionibus censualium que rebelles Sereni-
tati nostre habebant in et super Civitatc et Reg
no Maioricarum exoluturus est Quingentos flo-
renos auri personis quibus illas precibus nostris 
se obligavit. Sitque justum ut dicti Quingenti 
floreni ilico eidem venerabili episcopo exolvan-
tur, vobis iccirco d i t imus , precipimus et jubemus 
expresse et de certa scientia ad nostre gratie et 
pnioris obtcntum penamque dictorum mille flore-
norum auri nostris injerenda erariis ut de pccu-
niis dictartim pecuniarum censualium vestras ad 
niiinus perventis seti perventuris detis et solva¬ 
tis realiter et de facto dicto venerabili episcopo 
seu ejus procuratori dictos quingentos floreóos 
auri et recuperabais ab code ni presentem una-
cum apocha de soluto, nos ènim magistris ratio¬ 
nalibus Curie nostre et aliis a vobis compotum 
audituris firmitcr in mandatis danitis ut vobis in 
dat. poneré dictos quingentos llórenos auri et 
restituente presentem U 'iacuill apocha de soluto 
quantitatem ipsam in vestris recipiant compotis 
et admitant dubio et difficultate cesantibus qui-
btiscumqtie. Datimi in locho de Valdearoir XXVj 
Octobris anno a uat. Dui. 1.171. 

REX IO 

T. de perniili 
iheseir. 

* * * 

Ouaquidem littera regia presentata dictus mag-
nificus regius procurator recepta cum illis qui
bus decet reverentia et honore Sacre Regie Majes-
tati obtulit reparatum primiter obedire et que eli 
farà segons per la Maiestat del Sen'yor Rey li es 
stat manat en altres provisions. 
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V I . 

Rodericus Miseratione divina Epus. Albanensis 
Sánete Romane ecclesie Vicecanccllarius Cardi
nalis Valentinus in universis hispaniarum Regnis 
ac illis adjacentibus partibus apostolice Sedis Le-

gattis Dilectis nobis in xpo. Nobili viro Francis
co burgués Militi Maioricensi ac Nobili mulieri 
Otiisa, uxori sue salutem in domino. Sincere de-
votionis afectus quem ad Romanam ccclesiam et 
Sedem Apostolicam gerere comprobamini non 
indigne meretur ut peticionibns vestris illis pre-
sertim quas ex devocione fervore prodire cons-
picimus et per quas fauorabiliter annuamus hinc 
est quod nos vestris devotis suplicationibus incli
nati ut liceat vobis et utrique vestrum habere al
tare portatile cum debita reverenda et honore 
super quo in locis ad hoc congruentibus et ho-
n e s t i s e t i a m antequam illucescat dies c u m , qua-
litas negociorum pro tempore ingruencium id 
exegerit circa tarnen diurnam luceni. Et si od loca 
ecclesiastica interdicto supposita vos declinare 
contigerit in illis clausis januis non pulsatis cam¬ 
p a n i s exeomunicatis ; et interdictis prorsus ex-
t e n s i s et sumissa voce per aliquem ydoneum sa-
cerdotem m issati) et alia divina officia sine juris 
a l i e n i prejudicio in vestra ct familiorum vestro-
rum domesticorum presentía dum m o d o vos vel 
illi causam non dederitis interdicto nec vobis vel 
i l l i s contingat spc-cialiter interdici faceré celebra-
ri devocioni vestre speciali ad hos a Sede predic
ts per eius littcras facúltate muniti . Tenore pre-
scncium de speciali gratia indulgemus proviso 
quod hujusmodi indulto ante lucem parce utami
ni quia cum in altaris officio immole tur dnus. 
noster Jesuschristus Dei filius qui candor est Iu
ris eterne congruit non noctis tcnebris fieri sed 
in luce. In quorum fidem et test imonium presen
t e s littcras fieri nostrique sigilli jussimus apperi-
t i o n e muniri . Datum Valéis. Anno a nativitate 
dn. Millesimo quadrigentesimo septnagesimo 
tertio die vicésima tertia mensis Augusti pontifi-
catus Sanctissimi in xpo. patris et domini nostri 
Domini Sixti divina Providentia pape UH Anno 
secundo.